
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재원 확충과  재정 운영
단위: 지방세수 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 2,935,150 2,881,067 54,083

특              8,941 0 8,941

도             44,500 0 44,500

군          2,881,709 2,881,067 642

재원 확충과  재정 운영 482,398 469,815 12,583

특              8,941 0 8,941

군            473,457 469,815 3,642

지방세수 확보 150,641 148,194 2,447

특                813 0 813

군            149,828 148,194 1,634

세정 관리 101,072 98,625 2,447

특                813 0 813

군            100,259 98,625 1,634

306 출연금 2,447 0 2,447

특                813 0 813

군              1,634 0 1,634

01 출연금 2,447 0 2,447

  ○지방세 발전기금 출연금(성립전)
                2,447                  0            2,447      2,447,000원

특                813 0 813

군              1,634 0 1,634

세입 관리 122,730 112,594 10,136

특              8,128 0 8,128

군            114,602 112,594 2,008

지방세 징수 87,544 85,536 2,008

201 일반운영비 65,300 64,292 1,008

01 사무관리비 23,590 22,582 1,008

  ○급량비                 5,040              4,032            1,008

    ο지방세 징수 업무추진 매식비                 5,040              4,032            1,008  5,040,000원

202 여비 11,344 10,344 1,000

01 국내여비 11,344 10,344 1,000

  ○국도비 세입결산 및 관외 체납세 징수여비
               11,344             10,344            1,000      11,344,000원

세외수입 징수 35,186 27,058 8,128

특              8,128 0 8,128

군             27,058 27,058 0

403 자치단체등자본이전 27,256 19,128 8,128

특              8,128 0 8,128

군             19,128 19,128 0

02 공기관등에대한대행사업비 27,256 19,128 8,128

  ○세외수입고도화시스템 확산보급사업비
               16,256              8,128            8,128      16,256,000원*1식

특              8,128 0 8,128

군              8,128 8,128 0
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부서: 재무과
정책: 재산 관리
단위: 공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재산 관리 2,126,398 2,081,898 44,500

도             44,500 0 44,500

군          2,081,898 2,081,898 0

공유재산 관리 2,126,398 2,081,898 44,500

도             44,500 0 44,500

군          2,081,898 2,081,898 0

재산 관리 591,936 547,436 44,500

도             44,500 0 44,500

군            547,436 547,436 0

201 일반운영비 114,096 94,396 19,700

도             19,700 0 19,700

군             94,396 94,396 0

01 사무관리비 44,096 24,396 19,700

  ○ 일반수용비                22,950             15,096            7,854

    ο국공유재산 측량수수료                12,450              8,096            4,354

      ―분할측량(성립전)                12,450              8,096            4,354  415,000원*30필지

도              4,354 0 4,354

군              8,096 8,096 0

    ο국공유재산 감정평가 수수료(성립전)
               10,500              7,000            3,500        300,000원*35필지

도              3,500 0 3,500

군              7,000 7,000 0

  ○사무용품비(성립전)                 3,846                  0            3,846  3,846,000원

도              3,846 0 3,846

  ○급량비(성립전)                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

도              6,000 0 6,000

  ○피복비(성립전)                 2,000                  0            2,000  400,000원*5명

도              2,000 0 2,000

202 여비 21,000 0 21,000

도             21,000 0 21,000

01 국내여비 21,000 0 21,000

  ○국공유재산관리 업무추진(성립전)
               21,000                  0           21,000      21,000,000원

도             21,000 0 21,000

405 자산취득비 156,840 153,040 3,800

도              3,800 0 3,800

군            153,040 153,040 0

01 자산및물품취득비 156,840 153,040 3,800

  ○국공유재산관리 장비구입(성립전)                 3,800                  0            3,800

    ο노트북 및 칼라프린터기(성립전)
                3,800                  0            3,800        3,800,000원

도              3,800 0 3,800

부동산 평가 148,330 151,330 △3,000

부동산 관리 148,330 151,330 △3,000

개별공시지가 결정 고시 148,330 151,330 △3,000
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부서: 재무과
정책: 부동산 평가
단위: 부동산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 3,000 6,000 △3,000

01 국내여비 3,000 6,000 △3,000

  ○부동산관리 업무 추진                 3,000              6,000          △3,000  3,000,000원

- 3 -


